

Partener:
Algorithm Constructii S3

Forma legala: SRL
CIF: RO37714360
Nr. Reg. Com.: J40/8651/08.06.2017
Sediul: Bucuresti Sector 3, -Bd Basarabia, 256
Judet: Municipiul Bucuresti
Punct lucru: SEDIU CENTRAL
Banca:
Cod IBAN:
E-mail:

FACTURĂ: 1779472

Serie: GEVE
Dată emitere: 01/11/2023
Dată scadentă: 01/12/2023
TVA 19 % Valuta: RON

Nr Crt	Cod Articol	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Valoare (fără TVA)	Valoare TVA
1	130022SK	(S) Bidinea 170X70(130022SK)	BUC	50.000	4.7500	237.50	45.12
2	325348	(S) DT 300 U Extra, Discuri diamantate de debitare pentru polizoare unghiulare pentru Materiale de santier, Beton, S/230X2,3X22,23/16S/7	BUC	6.000	59.8500	359.10	68.23
3	129112SK	(S) RULOU (Rezerva) TRAFALLET VERDE / D[MM]: 84; L[MM]: 230; F[MM]: 18 SOK	BUC	50.000	8.5900	429.50	81.61

Generat din: CC_116765 / 10/31/2023
CC_116766 / 10/31/2023
CC_116786 / 10/31/2023
CC_116765_A / 10/31/2023

TOTAL 1,026.10 194.96

1,221.06

Semnătură de primire
partener

Comanda a fost procesata de Mihai

intru comandă! Zi cu spor!

